
 
           Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach 

                ul. Karmelicka 5, 34-100 Wadowice 
                  www.zzozwadowice.pl, email: sekretariat@zzozwadowice.pl 

 
 
                                       
              

Wadowice, dnia 14.06.2023r. 
 

Znak: ZP.26.2.26.2023.3 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w zaproszeniu do złożenia oferty cenowej na usługę 

czyszczenia i dezynfekcji instalacji wentylacyjnej i klimatyzacyjnej na oddziałach szpitalnych wraz 

z dostawą i wymianą filtrów absolutnych HEPA dla ZZOZ w Wadowicach 

 
 W związku z przeprowadzonym zaproszeniem do złożenia oferty cenowej na usługę czyszczenia i dezynfekcji 

instalacji wentylacyjnej i klimatyzacyjnej na oddziałach szpitalnych wraz z dostawą i wymianą filtrów absolutnych HEPA 

dla ZZOZ w Wadowicach, znak: ZP.26.2.26.2023, informuję, że najkorzystniejszą ofertę złożyła firma: 

 

Biuro Handlowe Eksport – Import Krzysztof Nowakowski – w spadku, ul. Tadeusza Kościuszki 9, 09-

402 Płock, wartość oferty brutto: 44 278,77 zł, wg kryterium: „cena 100%” uzyskała 100 pkt.  

 

Jednocześnie informuję, że wpłynęły oferty: 
1. Czyszczeniewentylacji.com Katarzyna Majewska ul. Akacjowa 24c, 80-180 Borkowo, wartość oferty 

brutto: 73 800,00 zł, wg kryterium: „cena 100%” uzyskała 60 pkt.  

2. Ventil-Clean Leszek Kowalczyk, ul. Solskiego 90, 64-100 Leszno, wartość oferty brutto: 108 240,00 zł, 

wg kryterium: „cena 100%” uzyskała 40,91 pkt.  

3. Cleanroom Technika Pomiarów Pomieszczeń Czystych Sp. z o.o., Radogoszcz 3, 83-221 Osiek, 

wartość oferty brutto: 50 247,96 zł, wg kryterium: „cena 100%” uzyskała 88,12 pkt.  

4. Validation TPPC Sp. z o.o. ul. Budowlanych 31, 80-298 Gdańsk, wartość oferty brutto: 60 270,00 zł, wg 

kryterium: „cena 100%” uzyskała 73,47 pkt.  

5. VENTMAX Wiesław Zdanowicz, ul. Wybickiego 2, 15-177 Białystok, wartość oferty brutto: 46 494,00 zł, 

wg kryterium: „cena 100%” uzyskała 95,24 pkt.  

Dziękujemy za złożenie ofert. 

Przewidywany termin zawarcia umowy określa się na dzień 19.06.2023r. w siedzibie Zamawiającego. Na 

pisemny wniosek umowa może zostać wysłana pocztą pod warunkiem jej odesłania w ciągu 3 dni. Zamawiający 

dopuszcza zawarcie umowy w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym. 

  Proszę o potwierdzenie otrzymania pisma. 
 

Pełnomocnik Dyrektora ZZOZ w Wadowicach 
ds. Infrastruktury i Logistyki 

 
mgr inż. Tomasz Matera 

 

 
 
Otrzymują:  
https://platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice 
1 x Dostawcy (e-mail) 
1 x a/a. 


